
Beretning ved Fladså Tennis generalforsamling den 27. april 2025. 

 

Bestyrelsens beretning aflægges hermed mundtlig, og vedhæftes enslydende skriftligt til referatet fra 

generalforsamlingen. 

Fokus lægges på aktiviteterne i regnskabsåret 2024, men vil også se lidt frem til indeværende år. 

Mange ting lykkedes i 2024, og vi vil fremhæve kvaliteten af vores anlæg, hvor spillepladserne har været 

rigtig gode, men hvor der dog specielt på bane 2 var betydelige ukrudtgener. Vi forsøgte os med afsvidning, 

sprøjtning, og til sidst afdækning med sort plastik, og kan konstatere at ukrudtets argeste fjende er og bliver 

hakkejernet. Det er blevet imponerende bevist på både bane 1 og 3, og venlige tanker går til Jan og Knud.  

Det var med glæde at vi kunne tilbyde træning for seniorer med Johannes Hemmingsen, og der blev udsolgt 

til hele programmet. Igen i år vil I kunne møde Johannes, og der er aktuelt flere ledige pladser. 

Klubturneringen fik også et fint forløb, og alle kampe blev afviklet, dog nogle med et vist tidspres. 

Finaledagen kørte for andet år det nye koncept med smørrebrød, glade tilskuere, dygtige spillere, og et 

fantastisk vejr. Det må vi gøre om igen i år.  

Tirsdags-aften hyggespillet var igen velbesøgt, og her ser vi for alvor medlemmernes glæde ved samværet 

og spillet på banerne. En uvurderlig aktivitet for foreningen.  

I 2024 fik vi gang i en ny hjemmeside, fladsaatennis.dk, og hjemmesiden har 3 formål. For det første skal det 

være medlemmernes faste holdepunkt når hukommelsen skal genopfriskes, for det andet skal det være 

resten af verdens mulighed for at finde os på nettet, og til sidst er der foreningens arkiv i en papirløs verden. 

Jeg syntes vi er kommet godt i gang, og vores webmaster Mathias tager gerne i mod forslag til forbedringer. 

Juniortræningen blev afviklet med en ugentlig træningsdag med John som træner. Vi måtte nøjes med 1 

time pr. uge grundet den sparsomme tilslutning. Der var 4-5 unge drenge i gennemsnit.  

Medlemstallet landede nøjagtigt på de 41 som også var tilfældet for et år siden. Økonomisk kan vi køre 

foreningen med det antal medlemmer, men de praktiske opgaver skal meget gerne fordeles noget mere ud. 

Det er altså surt at starte alene i et hjørne af en bane for at fjerne ukrudt, og vi kan ikke forvente at nogle 

meget få personer år efter år vil sørge for at holde ukrudtet væk. Derfor tager vi meget gerne imod 

hakkejernsoperatører.  I samme åndedrag skal det nævnes at der mødte 16 medlemmer op til årets første 

arbejdsdag. Det var imponerende, og der var endda 5 som havde meldt afbud. Det lover godt for fremtiden, 

og måske er det vejen frem at arrangere arbejdsdage frem for at uddelegere opgaver til den enkelte. Det 

kan vi måske drøfte her i dag. 

Når vi ser lidt frem så vil sæsonen i 2025 forventeligt ikke adskille sig fra 2024, dog har vi den 8. maj et 

skolearrangement med 4. årgang på Mogenstrup-skolen. Det sker i samarbejde med Fladså Fodbold og 

Hanmer KFUM spejder, hvor elever i 3 grupper kommer rundt til de 3 aktivteter. Det bliver John R., Jette, 

Karen Lisbeth og jeg selv som tager os af tennis-delen. Spændende om det giver nye medlemmer, og måske 

kan nogle forældre lokkes med. 

 

 

 


